(همان، ص ۱۷۰).

پس از فروپاشی فرمانروایی مغولان هند و استیلای انگلیسی‌ها بر هندوستان، تألیف فرهنگ‌های فارسی همچنان ادامه یافت. از فرهنگ‌های مهمی که در این دوره تألیف شد، فرهنگ آندراج از محمد پادشا (تألیف ۱۳۰۶ هـ / ق ۱۸۸۹ م) بود؛ آخرین فرهنگ مهمی که به سبک فرهنگ‌های پیشین در هند تألیف شد. تمایز اساسی پیکره این فرهنگ و فرهنگ‌هایی که از آن پس در ایران و هند تألیف شد با فرهنگ‌های پیشین در این بود که شمار نسبتاً چشمگیری از فرهنگ‌های عربی به عنوان بخشی از پیکره آنها مورد استفاده قرار گرفت و واژه‌های عربی بسیاری، که اصلاً نه در زبان فارسی آن زمان کاربرد داشته نه در نظم و نثر فارسی به کار رفته‌اند، در کنار واژه‌های متداول فارسی معنی شده‌اند.